PORTARIA  Nº  01/2011

OSMAR DE OLIVEIRA, Presidente da Câmara Municipal de
Porecatu, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE

Nomear DIEGO STAFANATO DE ARAUJO, brasileiro,

solteiro, nascido aos 17 de junho de 1986, no município de Santo André, Estado de São
Paulo, portador do RG nº 9.669.865-8 SSP/PR e CPF 054.116.419-85, residente e
domiciliado na Rua Angelo Reginato Zanoni, n.º 127, Vila Celso Fernandes, neste município
de Porecatu, Estado do Paraná, para ocupar o cargo de provimento em comissão de Assessor,
Símbolo CC-4, a partir de 02 de janeiro de 2011 com carga horária mínima semanal de trinta
e duas horas e meia, além do comparecimento em todas as Sessões Ordinárias,
Extraordinárias, Solenes, Comemorativas e Especiais realizadas pela Câmara Municipal de
Porecatu.

Porecatu, 02 de janeiro de 2011.

OSMAR DE OLIVEIRA
PRESIDENTE

WILSON JOSÉ AZINARI JUNIOR
1º SECRETÁRIO